
Kreis Frankfurt Pokal 2017/18

1. Kreisklasse Herren
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Sieger der 2. VR haben sich für die KPER am 20.+21.01.2018 qualifiziert. Eine detaillierte Ausschreibung erfolgt nach Abschluß der
letzten VR-Spiele aller Herrenklassen. Spiellokal: DJK/SG Zeilsheim, Käthe-Kollwitz Schule Westhöchsterstr. 103, Ffm

Spielleiter-Kontakt: Schmieg, Michael, Hanauer Str. 79, 61118 Bad Vilbel, Mobil: 0151-2172-0136, Tel.: 06101-83307, schmieg.wagner@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 21.01.2018 16:00 (1) 601 TuS Makkabi Frankfurt II Harheimer TC 4:1
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 21.01.2018 16:00 t (1) 501 TSG Nieder-Erlenbach Eintracht Frankfurt V 4:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

21.01.2018
21.01.2018

14:30 (1)
14:30 t (1)

401
402

Eintracht Frankfurt V
TSG Nieder-Erlenbach

Harheimer TC
TuS Makkabi Frankfurt II

1:4
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

21.01.2018
21.01.2018
21.01.2018
21.01.2018

13:00 v (1)
13:00 v (1)
13:00 v (1)
13:00 v (1)

303
304
305
306

TuS 1872 Schwanheim III
TSV Sachsenhausen 1857 II
TV Seckbach 1875 II
TV Preungesheim 1880

TSG Nieder-Erlenbach
Eintracht Frankfurt V
TuS Makkabi Frankfurt II
Harheimer TC

2:4
1:4
1:4
1:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mi.
Do.
Do.
Do.
Do.
So.

02.10.2017
02.10.2017
04.10.2017
05.10.2017
05.10.2017
05.10.2017
05.10.2017
08.10.2017

19:45 (1)
20:15 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)
11:00 t/v (1)

203
201
207
204
205
206
202
208

TV Preungesheim 1880
TV Seckbach 1875 II
TSV Sachsenhausen 1857 II
Eintracht Frankfurt V
Eintracht Frankfurt VI
TSG Nieder-Erlenbach
Harheimer TC
TG Sachsenhausen

TuS Hausen 1860 IV
TV Niederrad
TTC Nordend FFM III
SV Blau-Gelb Frankfurt III
TuS 1872 Schwanheim III
TSG Nordwest Frankfurt
SG Riederwald 1919
TuS Makkabi Frankfurt II

4:1
4:0 NA

4:0
4:2
2:4
4:0
4:2
1:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.

29.08.2017
01.09.2017

20:00
19:45

101
102

TuS 1872 Schwanheim III
TTC Nordend FFM III

Eintracht Frankfurt VII
TSV Sachsenhausen 1857 III

4:2
4:2

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SV Blau-Gelb Frankfurt III
Eintracht Frankfurt V
Eintracht Frankfurt VI
TSG Nordwest Frankfurt
Harheimer TC
TuS Hausen 1860 IV
TV Niederrad
TSG Nieder-Erlenbach
TV Preungesheim 1880
SG Riederwald 1919
TG Sachsenhausen
TSV Sachsenhausen 1857 II
TV Seckbach 1875 II
TuS Makkabi Frankfurt II
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